praecati sumus praecamurque urbi Catharensi eiusque

vineis atque hortis, quos possidet in pagis Lustiza et

Perriglava8 et in planitiaesupra dicta in aeternum et in sae-

culum saeculi. Amen.

Hec Catharensem propria esse vulumus et iubemus; et si

quis ea occupare et ab eorum possessione distrahere audeat,

huic maledicimus et anathema imprecamur, quem tamquam

proditorem corporis Christi omnes oderint ac destetentur.

Ego Silvester scriba hoc sacrum diploma ipso rege dictante

et iubente, itemque eius fratribus, mea manu scripsi et iussu

eiusdem regis in manus tradidi Mauro et Medoso, honorabi-

libus patritiis et legatis communis Catharensis; quo quidem

diplomate confirmatur privilegium regis Georgii, quod idem

Catharenses patritii attulerunt ad dominum regem

Radoslavum, eiusque fratres Vladislavum et Uroscium: qui

cum illud privilegium scriptum anno post Christum natum

MCXV, idibus augusti, verum et legitimum cognoverunt, et

ratum habuerunt et firmarunt hisce litteris, quas ego ex man-

dato et auctoritate domini mei regis et fratrum eius, mea

manu scripsi, dedique Arasiae, die decima iulii, anno ab ortu

domini MCCL, et meo consueto signo obsignavi.

Stephanus Radoslavus, dei gratia rex Serviae et orae mari-

timae.

Domini Vladislavus et Urosius.

P r e v o d:

Slava svedržećem Bogu našem, stvaraocu neba i zemlje, i Sinu
njegovog Božanstva i Duhu svetome. Slava takođe uvijek i Tebi,
Bože moj, care nad carevima i gospodaru nad gospodarima,

Jovan J. Martinović

8 Pogrešno pročitano, treba: Passiglava.
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čijem pravom i slavnom božanstvu sve primljeno prinosimo.
Gospode, Ti si car i gospodar, koji sve stvari štitiš i čuvaš, vrlo
milosrdan prema ljudima koje si sam stvorio, što si svojim milo-
srđem zarobljenog čovjeka otkupio i što si sina svojega nama
predao, da nas ropstva oslobodi i podari vječni život. Ti si
Gospod Bog što si sve stvorio, i sve svojom providnošću obuz-
davaš i čuvaš, kome se sve pravo i sveto sviđa, ali nikako nepra-
vično i izopačeno; a kada je đavo Lucifer radi svoje izopačeno-
sti i loših djela pao sa velike slave i sreće u vječitu sramotu i bio
poništen zajedno sa otpalim anđelima, Ti si Tebi pokornima i
vjernima anđelima kao družicu i vječnog blaženstva sestru dao
neokaljanu i neokrnjenu Djevicu Mariju, od koje si se htio rodi-
ti u želji kako bi Tvojim dolaskom na svijet smrt naša bila uni-
štena, a đavolovo carsvo se srušilo; koji si na krstu razapet, život
si nama darovao.